
f) ro 127' 10Uchwała Nr .<?9.' '0-. ~-t';- .
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia. d(O .. r.rR~vfc9~.. .'~9/lp(~; .

w sprawie przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do realizacji pilotażowego programu
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych "Aktywny Samorząd",
wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do
realizacji w/w programu oraz upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do podejmowania czynności z zakresu realizacji
programu "Aktywny Samorząd".

Na podstawie art. 32 ust. l oraz art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późno zm.), w związku z art.
35a ust. l pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późno zm.) Zarząd
Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powiat Nowodworski przystępuje do realizacji pilotażowego programu Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "Aktywny Samorząd". Środki na realizację
przedmiotowego programu zapewni PFRON.

§2

Do realizacji programu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały wyznacza SIę Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim.

§3

Upoważnia się Pana Marka Rączkę - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Nowym Dworze Mazowieckim, do podejmowania wszelkich czynności z zakresu realizacji
programu o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, w tym do podpisania umowy i sporządzanych
do niej aneksów, składania wystąpień o przyznanie środków finansowych na realizację programu,
do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków oraz do rozliczania programu, a także do
składania niezbędnych oświadczeń związanych z wdrożeniem i realizacją programu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym
Dworze Mazowieckim

§5

Traci moc:
1. Uchwała Nr 237/2012 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie

przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do realizacji pilotażowego programu Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "Aktywny Samorząd", wyznaczenia
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do realizacji
w/w programu oraz upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do podejmowania czynności z zakresu realizacji
programu "Aktywny Samorząd".



2. Uchwała nr 316/2012 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 19 grudnia 2012 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr 237/2012 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia
10 lipca 2012 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do realizacji
pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
"Aktywny Samorząd", wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym
Dworze Mazowieckim do realizacji w/w programu oraz upoważnienia Zastępcy Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do
podejmowania czynności z zakresu realizacji programu "Aktywny Samorząd".

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Nowodworskiego

Krzysztof Kapusta

CzłonkowieZarządu:

l. Henryk Mędrecki

2. Ryszard Gurniński
/

3. Agnieszka Szostak .,. '/'/~/n/0.y.....
/ '

kf:'
4. Adam Szatkowski


